
Generalforsamling 2026 
Firehøje Fitness 

Onsdag d. 25/2 kl. 19:00, Nørup Hallen 

Referat 

1. Valg af dirigent 

Carsten Hess Jensen er valgt, og han erklærede generalforsamlingen for lovligt varslet og 

indkaldt samt den er beslutningsdygtig. 

2. Aflæggelse af formandens beretning samt orientering om 

udviklingsplaner 

2025 har været præget af en solid udvikling og stor opbakning til Firehøje Fitness. 

Medlemstallet er steget jævnt gennem året og endte med en samlet fremgang på 15 %, 

hvilket vidner om en stabil og aktiv medlemsbase. Udviklingen hænger godt sammen med 

tilgangen og uddannelsen af nye instruktører, og vi er nu 9 instruktører, der hjælper 

medlemmerne mandag til torsdag. 

I april investerede vi i nye maskiner. Vi ryddede op og rokerede rundt på vores gamle 

træningsudstyr, hvilket gav plads til bl.a. en spinningcykel, en hip-thrust-maskine, et smith 

stativ, et tower og flere vægte. Reaktionerne fra medlemmerne har været meget positive. 

Den 21/8-25 afholdt vi Engelsholm Slotsløb med 146 deltagere, hvilket er meget 

tilfredsstillende. WOW Park var igen hovedsponsor med en 1.præmie bestående af en 

klassetur til WOW park til den klasse på Firehøjeskolen med flest tilmeldte. Vejle 

Fodboldgolf bidrog som ny sponsor med en fodboldgolf tur, som blev tildelt den klasse med 

de næstflest tilmeldte. De lokale Dagli’ Brugser støttede med præmier og forplejning. 



A-Z projektet er tættere på realisering end nogensinde. Vejle Kommune har afsat 3,5 mio. 

kr. i 2026-budgettet, og lokale erhvervsdrivende har givet tilsagn om næsten 1 mio. kr. Der 

afventes desuden svar fra Ole Kirks Fond, vedrørende ansøgninger hertil. Firehøje Fitness 

har hensat 250.000 kr. til projektet for at sikre fortsat udvikling i centret. 

Vi ser frem til 2026 hvor vi forhåbentlig tager første spadestik til en fornyelse/udvidelse, så 

vi til stadighed kan tiltrække og ikke mindst fastholde vores medlemmer. 

Tak til alle der har bidraget – instruktører, medlemmer, bestyrelse, sponsorer og 

samarbejdspartnere. 

3. Forelæggelse af regnskab 

Kassereren har fremlagt budgettet, som er godkendt af bilagskontrollanterne 

Vi har en stærk økonomi, som er vokset i 2025, og det vidner om et stærkt center med en 

god opsparing til den forhåbentlige udvidelse. 

Regnskabet er enstemmigt godkendt 

4. Behandling af indkomne forslag 

Der er ingen indkomne forslag 

5. Valg af bestyrelse 

På valg er: 

Jane Kalhøj (genopstiller) 

Morten Knudsen (kasserer, genopstiller) 

Claus Madsen (genopstiller) 

Alle 3 er genvalgt 

6. Eventuelt 



Beløbet til depositum på nøglebrikker i passiver er sat til 20.000 - der kan potentielt komme 

et stort efterslæb, hvis en masse gamle medlemmer kommer retur med nøglerne. Et forslag 

var at lave et nyt punkt i indmeldelses-betingelserne, at man max kan komme retur med sin 

nøgle et år eller to efter udmeldelsesdato. Det snakker bestyrelsen om på næste 

bestyrelsesmøde. 


